
  
*21bs00062* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 21.056/ 21bs00062 

datum raad : 13 juli 2021 

agendapunt :  

onderwerp : De strategie "Groots! Een hoogwaardig en toegankelijk 

voorzieningenaanbod in het SGE" vast te stellen  

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2021, nr.  21.055 

 

overwegende dat we gezamenlijk een blijvend kwalitatief en inclusief hoogstaand 

regionaal voorzieningen- en evenementenaanbod op het gebied van sport, cultuur en 

recreatie willen realiseren. 

 

gelet op de afspraken in de samenwerkingsagenda 2018-2025 stedelijk gebied 

Eindhoven (19 december 2017) 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De gezamenlijke strategie ‘‘Groots! Een hoogwaardig en toegankelijk 
voorzieningenaanbod in het SGE” vast te stellen   

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 13 juli 2021 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

